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Kutse projektis osalemiseks 

Minu nimi on Agnes Putnik ja pöördun Teie poole Keskkonnaameti esindajana. Kutsume Teid 

ühinema Blue4All projektiga, mille partner Keskkonnaamet on. 

 

Projekti peamine eesmärk on tagada tõhus merekaitsealade võrgustik ja luua vahendid, mis 

aitaks leida lahendusi mere kaitse ja kasutamisega seotud küsimustele. Eestis on välja valitud 

kaks projektiala – Väikese väina hoiuala ja Väinamere hoiuala, mis lisaks merealale hõlmab ka 

rannikukooslusi ja väikesaari.  

 

Projekti käigus töötatakse välja tööriistad või vahendid, mida saab kasutada ökoloogiliste 

eesmärkide saavutamiseks ja alade kaitse korraldamiseks, arendusprojektide ja meremajanduse 

võimaluste analüüsimiseks ning huvigruppide kaasamiseks. Tööriistade abil on võimalik 

näiteks määrata merekaitsealade piire, eesmärke ja kaitsekorda, kavandada väärtuste 

säilitamiseks ja taastamiseks vajalikke tegevusi, jagada ja koguda informatsiooni ning sisendit 

erinevatelt huvirühmadelt. Väljatöötatud tööriistu katsetatakse projektialadel, kus on juba 

loodud või on loomisel kaitseala. Tööriistad koondatakse projekti lõpuks kokku ühtsesse 

veebipõhisesse platvormi, mida saavad kasutada ka kõik huvirühmad. 

 

Keskkonnaameti peamine roll on testida väljatöötamisel olevaid tööriistu. Et neid tööriistu 

paremini testida, soovib Keskkonnaamet kaasata erinevaid huvirühmi, kellega teha koostööd. 

Selleks soovime moodustada huvirühmade esindajatest koosneva töörühma. 

 

Töörühm osaleb Väinamere ja Väikese väina sotsiaal-majanduslikke, juhtimis-, ökoloogilisi ja 

keskkonnaaspekte käsitlevate vahendite kaasloomises, katsetamises ja rakendamises. Töörühm 

koosneb riiklike ja kohalike asutuste esindajatest, kogukonna esindajatest, teadlastest, kaluritest 

ja teistest huvirühmadest. 

 

Palun andke teada, kas olete huvitatud projektis osalema ja soovite saada täpsemat teavet 

projekti kohta. Huvilistele tutvustab Keskkonnaamet projekti lähemalt  - millised on projekti 

täpsemad eesmärgid, tegevused ja eeldatavad tulemused, millist kasu saavad huvirühmad ja 

millega Teie saate panustada. 

 

Teie osalemine projektis on oluline just seetõttu, et leida erinevaid lahendusi tööriistadele läbi 

erinevate huvigruppide, aidata neid testida ja anda tagasisidet. Projekti koduleht asub siin.  

 

Ootame Teie soovi projektis osalemiseks hiljemalt 28.02.2024 ning huvilistele saadame Teamsi 

koosoleku kutse meili peale. Projekti tutvustav ettekanne toimub 01.03.2024 kell 15. 

https://www.blue4all.eu/


 2 (2) 

Lisaküsimuste korral pöörduda Agnes Putniku poole (tel +372 5309 2504, 

agnes.putnik@keskkonnaamet.ee). 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Agnes Putnik 

projekti koordinaator 

looduskaitse planeerimise osakond 
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